

Årsredovisning

H-A Kemi Power Consulting AB

556934-8831

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Anders Kemi
2025-12-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom elkraft, uthyrning av personal inom el, bygg och industri. Äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gällivare Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	25 690	8 978	3 581	5 523
Resultat efter finansiella poster	4 192	1 149	450	989
Soliditet %	40	59	79	73

Bolagets omsättning har ökat kraftigt under året p.g.a. ökad orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 135 666	1 090 982	4 276 648
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-500 000		-500 000
- Balanseras i ny räkning		1 090 982	-1 090 982	0
- Årets resultat			4 161 433	4 161 433
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 726 648	4 161 433	7 938 081

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 726 648
<i>Årets resultat</i>	<i>4 161 433</i>
<i>Summa</i>	<i>7 888 081</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	2 888 081
<i>Summa</i>	<i>7 888 081</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	25 690 378	8 978 349
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	25 690 378	8 978 349
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 326 854	-1 718 924
Övriga externa kostnader	-1 862 955	-493 502
Personalkostnader	2 -14 459 880	-5 632 614
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 820	-20 314
Summa rörelsekostnader	-21 668 509	-7 865 354
Rörelseresultat	4 021 869	1 112 995
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	38 175	32 127
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	132 188	74 334
Räntekostnader och liknande resultatposter	-732	-70 632
Summa finansiella poster	169 631	35 829
Resultat efter finansiella poster	4 191 500	1 148 824
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	1 070 000	260 000
Förändring av överavskrivningar	10 699	2 314
Summa bokslutsdispositioner	1 080 699	262 314
Resultat före skatt	5 272 199	1 411 138
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 110 766	-320 156
Årets resultat	4 161 433	1 090 982

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 506	46 699
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		72 506	46 699
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 409 425	2 142 250
Andra långfristiga fordringar	5	500 000	500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 909 425	2 642 250
Summa anläggningstillgångar		2 981 931	2 688 949
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 639 970	3 107 331
Övriga fordringar		211	160 919
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		907 674	139 909
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		11 547 855	3 408 159
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 290 430	1 413 652
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		1 290 430	1 413 652
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 063 831	1 146 008
<i>Summa kassa och bank</i>		4 063 831	1 146 008
Summa omsättningstillgångar		16 902 116	5 967 819
SUMMA TILLGÅNGAR		19 884 047	8 656 768

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 726 648	3 135 666
Årets resultat	4 161 433	1 090 982
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 888 081	4 226 648
Summa eget kapital	7 938 081	4 276 648
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	1 070 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	10 699
Summa obeskattade reserver	0	1 080 699
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 843 716	118 000
Skatteskulder	1 520 121	153 796
Övriga skulder	3 814 676	1 861 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 767 453	1 166 263
Summa kortfristiga skulder	11 945 966	3 299 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 884 047	8 656 768

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäker, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	12	5
------------------------	----	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	211 000	211 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	44 627	-
Utgående anskaffningsvärden	255 627	211 000
Ingående avskrivningar	-164 301	-143 987
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-18 820	-20 314
Utgående avskrivningar	-183 121	-164 301
Redovisat värde	72 506	46 699

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	2 142 250	2 260 123
Inköp	663 297	-
Försäljningar	-396 122	-117 873
Utgående anskaffningsvärden	2 409 425	2 142 250

Not 5 Andra långfristiga fordringar 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-07

UNDERSKRIFTER

Gällivare

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Hans Anders Kemi

Hans Anders Kemi

2025-12-08

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-12-08

Advise North AB

Tommy Enstedt

Tommy Enstedt

Auktoriserad revisor

Advise
